
Uchwała Nr LXXXVIX/     /2024 

Rady Miejskiej w Mogielnicy 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie składki członkowskiej na rzecz stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania "WSZYSCY RAZEM" 

 

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt.15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 ( Dz.U. 2023 poz. 40 ), w związku z Uchwałą Nr LXXXVIII/470/2024 w sprawie wyrażenia 

woli kontynuacji członkostwa w Lokalnej Grupie Działania „Wszyscy Razem’’ oraz § 20 ust 

5 lit. h Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania - „Wszyscy Razem" 

Rada Miejska w Mogielnicy uchwala, co następuje: 

§1 

1. Rada Miejska w Mogielnicy wyraża zgodę na uiszczenie przez Gminę Mogielnica 

składki członkowskiej na rzecz Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Wszyscy Razem" 

w wysokości 8328, 00 zł (słownie: osiem tysięcy trzysta dwadzieścia osiem złote 00/100) 

2. Składka w wysokości 8328,00 zł będzie płatna jednorazowo do dnia 30 czerwca 2024 

roku. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Mogielnica 

§3. 

 Traci Moc Uchwala LXXXVIII/471/2024 z dnia 23 lutego 2024 r. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


